
Sport/fritid

Till Gotland på moped

Strömmingen är här!
Fiske  En lyckad fiskedag i Lura ström 
fixade söndagsmiddagen för deltagarna i 
Tyresö fiskevårdsförenings utflykt Ström­
mingsfisket.

Det händer mycket kring Tyresö fiske-
vårdsförening just nu. Härom veckan var 
det klassdraget i Albysjön. Ett riksomfat-
tande arrangemang som genomförs till-
sammans med Svenska jägareförbundet 
och Sportfiskarna, och som vill få barn och 
ungdomar att vistas mer ute i naturen.

I söndags var det så dags för Tyresö 
fiskevårdsförenings sportfiskesektion att 
arrangera Strömmingsfisket. För andra 
året tog man sig till Lura ström beväpnade 
med strömmingstackel, kastspön och hin-
kar för att se om strömmingsleken börjat.

Starten gick lite trögt, men man fick fisk i 
alla båtar och tålamodet var stort. Stimmen 
passerar ju stötvis, så är det lugnt ett tag 
brukar det ta ny fart efter en stund.

Efter lunch fick de tålmodiga betalt. För-

tjusta rop hördes från var och varannan båt 
när tacklet glittrade som en julgran när det 
höjdes över ytan. Vid 14-tiden blåstes fisket 
av för dagen och deltagarna återvände till 
Fiskeföreningens brygga i Kalvfjärden. Ett 
halvdussin hinkar fyllda till hälften kunde 
räknas in.

Det serverades nog en hel del ström-
mingsflundra runt om i kommunen denna 
söndagskväll, och en och annan katt fick 
sig nog också ett skrovmål.

– En lyckad dag! Solen sken från en klar-
blå himmel, vi var fler deltagare än förra 
året och vi fick större fångst, säger en nöjd 
Börje Andersson, en av arrangörerna.

Nästa stora evenemang för Tyresö fiske-
vårdsförening är Stora metardagen den 2 
juni på Notholmen. Det blir fisketävlingar, 
en för dem under 15 år och en för dem över. 
I mån av tid kommer sjöpolisen, kustbevak-
ningen och SSRS. Mer information finns på 
föreningens hemsida: www.tyresofiske.com.
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Fiskelycka i Tyresö fiskevårdsförenings regi.	 Foto: Ola Ring

Moppe  Tyresö fritidsgårdar 
arrangerar i början av juli en 
mopedutflykt till Gotland, en 
resa som ska ta ett 30-tal ungdo­
mar från Tyresö till Gotland och 
till delar av ön.

– Vi gjorde samma resa för två 
år sedan, säger Kiberom ”Kibbe” 
Berhane, en av de ansvariga 
ledarna för resan, och det blev 
hur bra som helst!

– Vi var tillsammans ett tret-
tiotal deltagare på den resan och 
jag kan garantera att alla hade kul 
hela vägen och att det var många 
som ville göra om resan. Tyvärr 
gick det inte att göra om det förra 
året, men i år är det dags igen, 
säger Kibbe.

Resan startar från Tyresö den 
3 juli och går via Nynäshamn till 
Gotland. Precis som i stora cykel-
lopp har gruppen med sig en föl-
jebil med utrustning, verktyg och 
annat som kan behövas på vägen.

Visby, camping, grottor och 
raukar
Baslägret på Gotland blir Kneipp-
byn vid havet strax söder om 
Visby. Första kvällen passar man 
på att kolla in Visby och dagen 
därpå gör man en utflykt till Lum-
melunda grotta och kollar också 
in Sveriges största rauk Jungfrun 
som finns vid Lickershamn cirka 
25 kilometer norr om Visby.

Tuffa regler
– Vi är tre ledare med hela vägen, 
poängterar Kibbe. Jag själv åker 
moped, Iwo Dölling cyklar och 
Maria Fröberg kör följebilen. 
Och jag kan garantera att vi har 
hårda regler hela vägen, de nor-
mer och regler som normalt gäl-
ler för fritidsgården gäller också 
under resan. Det fungerade bra 

förra gången. Inga problem och 
alla hade som sagt kul, konsta-
terar Kibbe. Vi fick till och med 
tackbrev efter resan från nöjda 
föräldrar.

Skapa gemenskap
Syftet är att ha kul på resan men 
också att skapa gemenskap och 
att ägna sig åt camping och fri-

luftsliv, understryker Kibbe, Iwo 
och Maria.

Bilderna från förra gången kan 
ge en liten aning om hur bra vi 
hade det.

Resan avslutas den 6 juli med 
båten från Visby och sista etap-
pen hem från Nynäshamn samma 
kväll.
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På moped har tyresöungdomarna tagit sig till Gotland.	 foto: Kiberom Berhane

Nära pallplats

foto: Jarl Asklund

Racing  Pejer Racing tävlade på 
Mantorp Park 20–21 maj i ”Pro 
Suberbike Privat”. Det är första 
säsongen för ”Rocket Robin” 
Hålén på Pejer Racings 1000cc 
Yamaha R1. Jag vet att Rocket 
Robin börjar känna hojen så att 
han kan vara med och fajtas, 
säger teamchefen Pejer. Han 
har kört på Ring Knutstorp och 
Anderstorp och i Mantorp Park 
tog han en fjärde och en femte-
plats i helgen.

– Det bådar gott inför julihel-
gen på Falkenbergs motorbana, 
säger Stefan Pejer.
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Blåbärshoppning
Häst  2 juni arrangerar Tyresö ryt-
tarförening tävlingar med nybör-
jarna. Arrangemanget äger rum på 
Fårdala gård mellan 9 och 16.
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Cykla i Tyresö
Hitta  En ny cykelkarta finns att 
hämta gratis i Servicecenter och 
på biblioteket.
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